
UCHWAŁA NR XII/72/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę  mieszkańca na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 5A1B6E4B-9B64-447B-A902-ACAF62E16D78. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Dnia 31.07.2019 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła skarga mieszkańca na
działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie
Pomorskim. Skarga dotyczyła możliwości wyłudzenia pieniędzy przez podopiecznych z Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
W toku prac Komisja ustaliła, że podopieczni M-GOPS, których dotyczyła skarga dopełnili
wszelkich formalności związanych ze zgłoszeniem wyjazdu za granicę. Po powrocie zgłosili się do
Kierownika M-GOPS, jak również spotkali się z Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji, przedkładając stosowne dokumenty i oświadczenia w przedmiotowej sprawie.

Wobec powyższego, po przeprowadzeniu dogłębnej analizy uznaje złożoną skargę za
bezzasadną.

Id: 5A1B6E4B-9B64-447B-A902-ACAF62E16D78. Podpisany Strona 1 z 1




